
COMUNE DI MONTEPAONE 
(Provincia di Catanzaro) 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
AREA TECNICA  LAVORI PUBBLICI 

 
DETER.  N. 67  REG. AREA 
 
OGGETTO: RCA - Assicurazione  automezzi comunali -  Fiat Punto targato AX023CX – 
Liquidazione  – cig : ZEE104DD20 

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 
Premesso che: 
- con  determina n. 50  reg. area  del 28. 07. 2014 è stata  affidato alla INA  ASSITALIA, agenzia 

generale di Catanzaro, piazza Immacolata, la stipula  della polizza RCA  relativa alla Fiat  punto 
di proprietà comunale targata AX 023 CX per il  prezzo di €. 275,00 per l’anno 2014 ; 

Considerato che la INA ASSITALIA, piazza Immacolata, Catanzaro,  ha provveduto a stipulare  la 
polizza assicurativa R.C.A., relativa alla Fiat Punto targata AX 023 CX; 
Visto il riscontro positivo del DURC; 
Vista la comunicazione resa  ai sensi dell’art. 3, comma 7 della Legge 136/2010;   
Visto il T.U.  delle Leggi sull’ordinamento degli enti locali. D. L. gvs267 del 18.8.2000; 
Viste le disposizioni di legge vigenti in materia; 
VISTO lo Statuto Comunale vigente; 

 
DETERMINA 

 
1) Liquidare e pagare alla ditta INA ASSITALIA, Lostumbo Assicurazioni S.n.c., agenzia generale, 
piazza Immacolata, Catanzaro, la somma complessiva di  €. 275,00, occorsa per la stipula della 
polizza R.C.A. della Fiat Punto targata AX 023 CX,  per l’anno2014,  codice IBAN  IT 83 L 01010 
04400 000027009403 – Banco di Napoli, sede di Catanzaro; 
2)Fronteggiare la spesa con le somme previste sul capitolo 494 del  bilancio dell’esercizio 
finanziario 2014, che presenta la dovuta disponibilità; 
3 Di trasmettere il presente atto al Responsabile del Servizio Finanziario dell’Ente per i 
provvedimenti di propria competenza, compreso l’invio al responsabile dell’albo per  la 
pubblicazione all’Albo Pretorio on-line. 
 
Montepaone Lì  01.10.2014       
                                                                                          IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  
                                                                                                ( Geom. Francesco Ficchì) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Visto: si attesta la regolarità contabile e la copertura finanziaria. 
                                                                                   
                                                                                      IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
                                                                                                     FINANZIARIO 
                                                                                                            
 
          

La presente determinazione viene pubblicata mediante affissione all’albo pretorio comunale 
per due giorni consecutivi decorrenti dal  27/10/2014                  al  11/11/2014 

 
                                                                                                            IL RESP. DELL’ALBO 
 
 
 
 
  

 
  
 
 
 
  


